-60,616,977.56 29.02% 0.00 -22.18% -60,616,977.56 6.84%

更正第三节“管理层讨论与分析”之六、资产及负债状况分析之 1、资产构成重大变动

情况部分内容

项目

调整前金额 调整金额 调整后金额

金额
占总资

产比例
金额

占总资

产比例
金额

占总资

产比例

货币资金 45,239,759.09 1.00% 0.00 0.18% 45,239,759.09 1.18%

应收账款 398,453,227.42 8.84% 0.00 1.56% 398,453,227.42 10.40%

存货 477,301,030.27 10.59% 0.00 1.87% 477,301,030.27 12.46%

投资性房

地产
126,309,744.06 2.80% 0.00 0.50% 126,309,744.06 3.30%

长期股权

投资
983,965,762.04 21.83% -676,955,762.04 -13.81% 307,010,000.00 8.02%

固定资产 1,012,555,231.13 22.47% 0.00 3.97% 1,012,555,231.13 26.44%

在建工程 23,553,707.42 0.52% 0.00 0.10% 23,553,707.42 0.62%

短期借款 705,767,001.08 15.66% 0.00 2.77% 705,767,001.08 18.43%

合同负债 105,566,078.45 2.34% 0.00 0.42% 105,566,078.45 2.76%

长期借款 278,775,000.00 6.19% 0.00 1.09% 278,775,000.00 7.28%

更正第三节“管理层讨论与分析”之九、主要控股参股公司分析部分内容

公司名

称

公司类

型
主要业务 调整情况 总资产 净资产 营业利润 净利润

济宁如

意新材

料技术

有限公

司

子公司
纺织原料

贸易

调整前金额
1,066,209,

464.56

228,888,08

9.29

-13,747,46

2.92

-11,408,28

9.48

调整金额
-676,955,7

62.04

-676,955,7

62.04

-676,955,7

62.04

-676,955,7

62.04

调整后金额
389,253,70

2.52

-448,067,6

72.75

-690,703,2

24.96

-688,364,0

51.52

4

更正第十节“财务报告”之二、财务报表之合并资产负债表部分内容

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

长期股权投资 983,965,762.04 -676,955,762.04 307,010,000.00

非流动资产合计 3,429,931,463.75 -676,955,762.04 2,752,975,701.71

资产总计 4,506,811,555.99 -676,955,762.04 3,829,855,793.95

未分配利润 567,774,569.11 -676,955,762.04 -109,181,192.93

归属于母公司所有者权益合计 2,546,088,668.94 -676,955,762.04 1,869,132,906.90

所有者权益合计 2,616,774,333.52 -676,955,762.04 1,939,818,571.48

负债和所有者权益总计 4,506,811,555.99 -676,955,762.04 3,829,855,793.95

更正第十节“财务报告”之二、财务报表之合利润表部分内容

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

资产减值损失（损失以“-”号填列） -26,528,116.20 -676,955,762.04 -703,483,878.24

营业利润（亏损以“－”号填列） -180,091,836.23 -676,955,762.04 -857,047,598.27

利润总额（亏损总额以“－”号填列） -208,875,165.86 -676,955,762.04 -885,830,927.90

净利润（净亏损以“－”号填列） -200,063,497.25 -676,955,762.04 -877,019,259.29

1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填

列）
-200,063,497.25 -676,955,762.04 -877,019,259.29

1.归属于母公司股东的净利润 -154,295,392.50 -676,955,762.04 -831,251,154.54

综合收益总额 -200,018,766.85 -676,955,762.04 -876,974,528.89

归属于母公司所有者的综合收益总额 -154,250,662.10 -676,955,762.04 -831,206,424.14

每股收益

（一）基本每股收益 -0.5896 -2.5866 -3.1762

（二）稀释每股收益 -0.5896 -2.5866 -3.1762

更正第十节“财务报告”之二、财务报表之合并所有者权益变动表部分内容

项目

调整前金额 调整金额 调整后金额

未分配利润
所有者权益

合计
未分配利润

所有者权益

合计
未分配利润

所有者权益

合计

本期增减变动

金额（减少以

“－”号填列）

-157,174,2

63.55

-202,897,6

37.90

-676,955,7

62.04

-676,955,7

62.04

-834,130,0

25.59

-879,853,3

99.94

综合收益总额
-154,295,3

92.50

-200,018,7

66.85

-676,955,7

62.04

-676,955,7

62.04

-831,251,1

54.54

-876,974,5

28.89

本期期末余额
567,774,56

9.11

2,616,774,

333.52

-676,955,7

62.04

-676,955,7

62.04

-109,181,1

92.93

1,939,818,

571.48

5

更正第十节“财务报告”之七、合并财务报表项目注释之 9、长期股权投资部分内容

被投资

单位

计提

减值

准备

调整

前

减值准备期

末余额调整

前

计提减值准备调

整金额

减值准备期末余

额调整金额

计提减值准备调

整后

减值准备期末余

额调整后

莱卡新

材料（佛

山）有限

公司

0.00 0.00 676,955,762.04 0.00 676,955,762.04 676,955,762.04

小计 0.00 977,436.29 676,955,762.04 676,955,762.04 676,955,762.04 677,933,198.33

合计 0.00 977,436.29 676,955,762.04 676,955,762.04 676,955,762.04 677,933,198.33

更正第十节“财务报告”之七、合并财务报表项目注释之 35、未分配利润部分内容

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

加：本期归属于母公司所

有者的净利润
-154,295,392.50 -676,955,762.04 -831,251,154.54

期末未分配利润 567,774,569.11 -676,955,762.04 -109,181,192.93

更正第十节“财务报告”之七、合并财务报表项目注释之 45、资产减值损失部分内容

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

三、长期股权投资减值损

失
0 -676,955,762.04 -676,955,762.04

合计 -26,528,116.20 -676,955,762.04 -703,483,878.24

更正第十节“财务报告”之七、合并财务报表项目注释之 49、所得税费用部分内容之

（2）会计利润与所得税费用调整过程

项目 调整前金额 调整金额 调整后金额

利润总额 -208,875,165.86  -676,955,762.04 -885,830,927.90

更正第十节“财务报告”之七、合并财务报表项目注释之 52、现金流量表补充资料部

分内容

补充资料 调整前金额 调整金额 调整后金额

6

1．将净利润调节为经营活

动现金流量

净利润 -200,063,497.25 -676,955,762.04 -877,019,259.29

加：资产减值准备 26,528,116.20 676,955,762.04 703,483,878.24

更正第十节“财务报告”之十七、补充资料之 2、净资产收益率及每股收益部分内容

报告期利润

调整前金额 调整金额 调整后金额

加权

平均

净资

产收

益率

每股收益 加权

平均

净资

产收

益率

每股收益
加权平

均净资

产收益

率

每股收益

基本每

股收益

（元/

股）

稀释每

股收益

（元/

股）

基本每

股收益

（元/

股）

稀释每

股收益

（元/

股）

基本每

股收益

（元/

股）

稀释每

股收益

（元/

股）

归属于公司

普通股股东

的净利润

-5.88

%
-0.5896

-0.589

6

-30.4

6%

-2.586

6
-2.5866 -36.34% -3.1762 -3.1762

扣除非经常

性损益后归

属于公司普

通股股东的

净利润

-5.06

%
-0.5072

-0.507

2

-30.3

4%

-2.586

6
-2.5866 -35.40% -3.0938 -3.0938

公司将尽快聘请会计师事务所对上述更正事项出具专项鉴证报告，并及时履

行相关信息披露义务。

因本次更正给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公

司将进一步强化信息披露编制和审核工作，提高信息披露质量。